

Sammandrag 17/11

Totalt är vi 12 lag som ska spela 4 matcher var. Vi kommer möta lag som vi vanligtvis inte möter då vi träffas på de små sammandragen. (Piteå och älvsbyn.)

Tanken är att vi behöver nyttja även U14 och A-lagets omklädningsrum denna dag.

Vi har gjort en arbetsfördelning som förhoppningsvis känns rättvis. Och med förhoppning att ni alla känner att ni kan hitta andrum någon gång under dagen.

Passar det inte måste ni lösa det mellan varandra, vi har inte möjlighet att ägna mer tid åt detta.

En vuxen per spelare kommer få en matbiljett som innefattar 1 hamburgare och 1 dricka som ni kommer kunna hämta ut i kiosken under dagen då det passar er.

Vi kommer också att dela ut fika biljetter till ledarna i varje lag som innefattar kaffe och kaka. Vi tänker att det kommer bli för trångt i omklädningsrummen med brickor, kaffe och fikabröd.

Intäkter till lagkassan.

Vi har blivit sponsrade med 1 signerad skellefteå aik klubba och en luleå hockey klubba som vi tänkte lotta ut i två separata puck kastningar. Lyckas vi sälja alla puckar för 25kr styck och vi har 100 puckar tjänar vi 5000kr på detta.

Vi kommer också att köra ett lotteri där man, beroende på hur många vinster vi lyckas samla in till exempel, vinner något från "bordet" på lottnummer som slutar på 0 & 5.

Men även deltar i en utlottning av lite finare vinster, där dragning sker senare under dagen när förhoppningsvis alla lotter är sålda.

Beroende på antal priser och vilka "finare" priser vi lyckas få tag i kommer vi besluta om priset på dessa lotter närmare. Men säljer vi 300 lotter för 25kr styck är det 7500kr till lagkassan. Vilket känns lockade.

Ni som har möjlighet får gärna bidra med vinster till lotteriet. Har ni kontakter och kan lyckas skrapa ihop vinster till ett värde av ca 25-50 kronor eller mer vore det toppen. Det kan vara allt från en reklammössa till en handkräm till en chipspåse eller chokladkaka. Fiskedrag, sittunderlag, pannlampa. Vad som helst.

Och har någon möjlighet att få tag i en vinst med ett högre värde lyft det med oss så kanske vi kan höja priser per lott och använda priset vid utlottningen som sker senare under dagen.

Mer information kommer närmare. Men nu vet ni hur vi tänker.